[image: ]

                                                Смоленская область
Гагаринская окружная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2025 года                                                                                    №226

О награждении Почетной грамотой
Гагаринской окружной Думы

[bookmark: _Hlk125468245] В соответствии с решением Гагаринской окружной Думы от 31.01.2025 года №12 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Гагаринской окружной Думы и поступившего ходатайством Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области, о награждении Почетной грамотой Гагаринской окружной Думы Шевяковой Лилии Александровны, за активную творческую деятельность, успехи в практической подготовке обучающихся, поиск новых подходов в изучении географии и биологии, Гагаринская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Гагаринской окружной Думы Шевякову Лилию Александровну, учителя географии и биологии МБОУ «Средняя школа №4 имени А.А. Леонова», за активную творческую деятельность, успехи в практической подготовке обучающихся, поиск новых подходов в изучении географии и биологии.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному    опубликованию в газете «Гжатский вестник».

Председатель
Гагаринской окружной Думы                                                      Е. А. Белоусова

image1.png